
平成２４年５月１０日 

受 益者の皆 様へ  

BNPパリバ インベストメント・パートナーズ株式会社 

 

「レオス日本成長株ファンド（愛称：鞍馬天狗）」における 

投資顧問契約の解除およびファンド名称変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、追加型証券投資信託「レオス日本成長株

ファンド（愛称：鞍馬天狗）」（以下「当ファンド」）をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当ファンドにつきましては、レオス・キャピタルワークス株式会社との投資顧問契約を解除し、

ファンド名称を変更することとなりました。あわせて、平成２４年６月１６日以降は当ファンドの販売を停

止させていただきます。 

本件の詳細につきましては、下記をご確認ください。本変更につきまして、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．本件の内容につきまして 

①当ファンドの運用において締結していた、弊社とレオス・キャピタルワークス株式会社との投資顧問契

約を、平成２４年６月１５日付けで解除し、当該契約に基づく当ファンドの運用に関する同社からの投

資助言等の提供を受けないこととなります。 

②平成２４年６月１６日より、当ファンドの名称を以下のとおり変更します。 

現在の名称：レオス日本成長株ファンド（愛称：鞍馬天狗） 

新しい名称：BNPパリバ日本成長株ファンド（愛称：鞍馬天狗） 

※日本経済新聞のオープン基準価格欄の掲載名は、変更ありません。 

③平成２４年６月１６日以降は、当ファンドの販売を停止させていただきます。 

 ※換金のご請求は、これまでと変更なく、引き続き販売会社にて受け付けます。 

④毎週月曜日に発行しております週報（適時開示資料）は廃止し、月報を発行させていただきます。 

 

２．今後の当ファンドの運用につきまして 

レオス・キャピタルワークス株式会社との投資顧問契約の解除により、平成２４年６月１６日以降は同社

からの投資助言等の提供を受けませんが、当ファンドの運用方針等に変更は無く、引き続き当ファンドの

委託会社である弊社が運用を継続して行います。 

以 上 

 

本件お問い合わせ先 

BNPパリバ インベストメント・パートナーズ株式会社 

フリーダイヤル：０１２０－９９６－２２２ 

（受付時間：土日祝日を除く午前１０時～午後５時） 

 


